事  務  連  絡

令和 6年 2月 1日

関係各位

                              都市建設部道路課長

踏切工事完了に伴う全面通行止め解除のお知らせ

 平素より市の土木行政につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

ＪＲ三柿野踏切の歩道設置工事に伴い、令和 5年 9月より終日全面通行止めを実施しており

ますが、皆様の御協力をいただき、予定より早く作業が終了する見込みとなりましたので、下記の

通り通行止めを解除いたします。

長期間に亘る迂回路のご利用等、皆様に多大なるご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませ

んでした。

記

令和 6年 3月 1日（金） 午前 7時 00分から通行可能

※気象異常(想定外降雨等)・列車運行障害等が発生した場合、開通時間が遅れる場合があります。

問合せ先  各務原市役所都市建設部道路課

担当      立元 ・ 仲家

TEL       058-383-1961

回覧

蘇原第二小

六軒駅

踏切通行止

各務原柿沢
郵便局

いちょう通り

三柿野町

車両迂回ルート

東島池東

柿沢町３

蘇原三柿野町

名鉄

三柿野駅

蘇原交番

21

航空自衛隊岐阜基地

川崎重工業

東島池北サンマート

蘇原駅

17

川崎町

KFC

那加メインロード

ローソン

三ツ池町

那加住吉町